

Diaari 294/60.606/2018

Roskaraati

Lähettäjä: Eetu <esko.yliruusi@nbl.fi>
Lähetetty: 2. toukokuuta 2018 11:53
Vastaanottaja: Roskaraati; jarmo.aho@roskaraati.fi; seija.kannelsuo@roskaraati.fi; Christine Perjala
Aihe: Jättemaksuasias

Palaute ja aloite roskaadille

Kannelsuo Seija, Raaseporipuheenjohtaja
 Träskman Ingrid, Inkoo varajäsen
 Roth Bjarne, Hanko jäsen
 Stenberg Lahja, Karkkila jäsen
 Aho Jarmo, Lohja jäsen
 Johansson Matti, Lohja jäsen
 Monthén Hannele, Lohja varajäsen
 Avellan Ronny, Raasepori jäsen
 Honkasalo Antero, Siuntio jäsen
 Perjala Christine valmistelija, esttelijä ja sihteeri
 Wilhola Sari, Inkoo jäsen
 Merikallio Niklas, Vihti varajäsen

Me mökkiläiset haluamme että jättemaksuasias käsitellään uudestaan Hinnoittelun pitää olla oikeudenmukainen, jota se nyt ei ole. Maksun tulee olla suhteessa palvelun käyttöön. Toiseksi jätteet pitää mökkiläisen pystyä viemään mukanaan, jos sitä syntyy minimaalisen vähän, ja jos hän niin haluaa. Myös kompostori pitää huomioida, nythän sitä ei huomioida millään tavalla. Tässä on monta asiaa, joka on jäänyt miettimättä. On vain roskaadin määrittämä maksu, joka ei perustu mielestämme muuhun kuin hatusta vedettyyn arvioon. Jäteyhtiön tulos puhuu sen puolesta, että maksu on liian suuri.

Perustelut:

Vaikka sanotte, että jätteen määrää per talous on haasteellista valvoa. Se voidaan kuitenkin tehdä, kun otetaan huomioon kesäasunnon koko.

Jos kyse on 20m² lautamökistä tai 200m² huvilasta, voidaan 100-varmasti tietää ja olettaa kummasta syntyy jätettä enemmän. Torsössä mm. on miljoonien jättiläisluokan, sekä pieniä 2-30m² lautamökkejä ja kaikkea siltä väliltä. On sellaisia, joissa käydään paljon ja sellaisia joissa ei juuri koskaan käydä. Miksi mökkiläisen pitää maksaa jos hän ei käytä mökkiään? miksi sellainen mökkiläinen maksaa saman kun sellainen, joka ei tuota jätettä?

Maksussa pitää huomioida mökin koko. Ei ole oikeudenmukaista maksattaa kallis vuosimaksu niillä, jotka eivät jätettä tuota.

Perustelun tueksi vielä sekin, että Espoolaisessa 200m² omakotitalossa jättemaksu voi olla 11€ kk, eli 132€ vuodessa. Omassa talossamme se on 240€ vuodessa. Ei ole perusteltavissa mitenkään, että 20m² mökin ja 200m² omakotitalon jättemaksut ovat lähes samat, eroa vain parhaimmillaan 50€ vuodessa. On huomioitava se, että mökkien jättemaksu on oikeassa suhteessa siihen jätepuoleen käyttöön nähden. Ei kait mökkiläisen velvollisuus ole tuottaa jäteyhtiölle voittoa? tähän tilanne nykyisellä maksulla on. Rosk and roll on hyvin tuottava yritys, vaikka lain laatijan mukaan sen tulisi olla voittoa tavoittelematon liikelaitostyyppinen yritys. Asian tekee erikoiseksi vielä se, että te itse valotte itseänne.

Ihan omalta kohdalta voin sanoa, että jokaiseen roskapussiin joudumme laittamaan noin 8€ rahaa mukaan, jonka pudotamme Torsössä sijaitsevaan roskanieluun. Voiko joku järkevästi perustella, miksi meidän on näin tehtävä ?

Samaa jäteyhtiön tukemista joutuu tekemään lähes jokainen pienen mökin omistaja Torsössä ja Skåldössä. Toki me ymmärrämme, että paikat on pidettävä kunnossa ja sen että jotain kompensatiota meidän tulee maksaa. Maksun suuruus on se joka tässä hiertää, ei maksu sinällään. Haluamme, että asiaa tutkitaan ja että hinta laitetaan vastaan palvelua ja sen aiheuttamia kuluja.

Espoossa 2.5.2018

Esko Yliruusi